1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

於其他市場發佈的公告

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.10B條之規定而作出。

茲載列中國南方航空股份有限公司在上海證券交易所網站刊登的《中國南方航空股份有限公

司關於選舉職工代表監事的公告》，僅供參閱。

承董事會命

中國南方航空股份有限公司

聯席公司秘書

謝兵及劉巍

中華人民共和國，廣州

二零一三年十一月七日

於本公告日期，董事包括非執行董事司獻民、王全華、袁新安及楊麗華、執行董事譚萬庚、

張子芳、徐杰波及李韶彬以及獨立非執行董事貢華章、魏錦才、寧向東及劉長樂。

2

证券简称：南方航空   证券代码：600029 公告编号：临 2013-027

中国南方航空股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

由于中国南方航空股份有限公司（“本公司”）第六届监事会

职工代表监事杨怡华女士、梁忠高先生的任期即将届满，经本公司

第三届二十三次职工代表大会联席会审议通过，选举杨怡华女士（简

历附后）连任本公司第七届监事会职工代表监事，选举吴德明先生

（简历附后）为本公司第七届监事会职工代表监事，任期与本公司

第七届监事会任期一致。梁忠高先生自本公司第六届监事会任期届

满之日起不再担任本公司监事会职工代表监事。

本公司对梁忠高先生担任本公司职工代表监事期间对本公司做

出的贡献表示感谢！

特此公告。

                      中国南方航空股份有限公司监事会

                               2013 年 11 月 7 日

3

附：第七届监事会职工代表监事简历

杨怡华：女，53 岁，大学学历，会计师、国际注册内部审计师。曾

任本公司财务部财务室经理、审计部副总经理。2002 年 5 月至今任

本公司审计部总经理。2004 年 6 月至今任本公司监事。目前还兼任

贵州航空有限公司、广州白云国际物流有限公司和南龙国际货运有

限公司等公司的监事会主席，北京南航地面服务有限公司监事召集

人、以及厦门航空有限公司、中国南航集团财务有限公司和重庆航

空有限责任公司等公司的监事。除上述披露外，杨怡华女士与本公

司的任何董事、高级管理人员、主要股东或控股股东，概无任何关

系。

吴德明：55岁，毕业于华南师范大学政治管理专业，在职大学学历。

1976年参加工作，曾任南航营运部政治处副主任、南航广州售票处

党委副书记、纪委书记，南航运输部售票处党总支副书记、党总支

书记。2001年3月至2003年12月任南航集团公司纪检监察部负责人。

2003年12月至2009年4月任南航集团公司监察局局长兼直属纪委办

公室主任。2009年4月至今任南航股份公司营销委党委委员、纪委书

记、工会主席。除上述披露外，吴德明先生与本公司的任何董事、

高级管理人员、主要股东或控股股东，概无任何关系。